
k.ú. Němčičky u Hustopečí

k.ú. Kobylí na Moravě

k.ú. Kobylí na Moravě

Velkých Pavlovic  
k.ú. Vrbice u 

Pavlovice
k.ú. Velké 

Pavlovice
k.ú. Velké 

k.ú. Bořetice u Hustopečí

Datum nabytí účinnosti poslední změny:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

Jméno a příjmení: 

Pořizovatel:  Městský úřad Hustopeče, Odbor územního plánování

Č.výkresu

Mapový podklad odvozen z digitální katastrální mapy  c  KÚ Hustopeče  

Ing. arch. Lydie Filipová

vedoucí odboru

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ č. 2

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Zastupitelstvo obce Bořetice Správní orgán, který poslední změnu územního plánu vydal:   

ÚZEMNÍ PLÁN

BOŘETICE

Pořadové číslo poslední změny:  2

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

OSTATNÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

hranice katastrálních území

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Bořetice u Hustopečí)

úpravách
plochy určené k upřesnění protierozních opatření v pozemkových 

LEGENDA 

VU  - plochy pro založení územního systému ekologické stability

VR  - protipovodňová opatření - záchytné příkopy

VR  - protipovodňová opatření - retenční nádrž

PRO KTERÉ JE MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM 
PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

   stavby technického vybavení s nimi provozně související zařízení)
   pro motorovou a pěší dopravu a plochy pro inženýrské sítě a 
VD  veřejná dopravní a technická infrastruktura (plochy komunikací 

   vybavení a s nimi provozně související zařízení)
VT  veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického 

   komunikace, cyklostezky)
VD  veřejná dopravní infrastruktura vyjádřená linií (hlavní pěší 

   plynovody, el.vedení VN, ...)
VT  veřejná technická infrastruktura vyjádřená linií (vodovody, kanalizace, 

I.c

JE MOŽNÉ UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ 

PP  plochy pro veřejná prostranství, parky, plochy veřejné zeleně

OPATŘENÍ A ASANACÍ       1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

VR11

VR12

VD11

VD10

VD12

T3

VD14

VD9

VD1

VD2

VD8

VD3

VD4

VD5

VD13

VU10

VT39

VT20
VT42

VT23

VT38

VT40

VT35

VT36

VU7

VR2

VR3

VR6

VR4

VR5

PP4

PP5

PP6

PP7

PP8

PP9

PP10

VT21
VT18

VT1

PP2

PP1


